
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ БІОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

<<^^->>—еРвня 2023 р. м. Харків №01-01/230

Про індексацію вартості навчання у 2023 році.

Відповідно до Закону України «Про освіту», керуючись ч. 7 ст. 73 Закону України «Про 
вищу освіту»:

НАКАЗУЮ:

1. Збільшити вартість навчання на 2023-2024 навчальний рік з 01.09.2023 року в межах 
офіційно визначеного рівня інфляції за попередній календарний рік (126,6%) для осіб - громадян 
України, які уклали договір про надання платної освітньої послуги для підготовки фахівців між 
ДВІ У та фізичною/юридичною особою, та встановити плату за навчання за відповідний 
навчальний рік (60 кредитів) згідно додатку 1.

2. Збільшити вартість навчання на 2023-2024 навчальний рік з 01.09.2023 року в межах 
офіційно визначеного рівня інфляції за попередній календарний рік (126,6%) для осіб - громадян 
України, які у 2022-2023 навчальному році змінили форму навчання (переведені з денної форми 
на заочну та навпаки), поновили навчання (окрім осіб, у яких закінчився термін академічної 
відпустки), переведені до університету з інших ЗВО та уклали договір про надання платної 
освітньої послуги для підготовки фахівців між ДБТУ та фізичною/юридичною особою, та 
встановити плату за навчання за відповідний навчальний рік (60 кредитів) згідно додатку 2.

3. Збільшити вартість навчання на 2023-2024 навчальний рік з 01.09.2023 року в межах 
офіційно визначеного рівня інфляції за попередній календарний рік (126,6%) для осіб - громадян 
України, які продовжили навчання після академічної відпустки та уклали договір про надання 
платної освітньої послуги для підготовки фахівців між ДБТУ та фізичною/юридичною особою, 
та встановити плату за навчання за відповідний навчальний рік (60 кредитів) згідно додатку 1 
(враховуючи рік вступу до університету) або індивідуального розрахунку.

4. Залишити без змін вартість навчання на 2023-2024 навчальний рік з 01.09.2023 року для 
осіб - громадян України, які уклали договір про надання платної освітньої послуги для 
підготовки фахівців між ДБТУ та фізичною/юридичною особою, та в повному обсязі здійснили 
оплату за весь термін навчання до 01.01.2023 року.

5. Юридичному відділу, керівнику інституту Кіберпорт, деканам факультетів, відділу 
аспірантури і докторантури забезпечити організацію укладання додаткової угоди до договору 
про надання платної освітньої послуги для підготовки фахівців між Державним 
біотехнологічним університетом та фізичною/юридичною особою.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної роботи
Серіка М.Л., проректора з наукової ^робетаТ Михайлова В.М., головного бухгалтера 
Даниленко Т.П. ~ -----

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ



2 
 

Додаток 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Вартість освітньої послуги з підготовки здобувачів вищої освіти  

з урахуванням індексу інфляції 

у 2023-2024 навчальному році (навчальний рік – 60 кредитів)  

 

 

Початковий рівень (короткий цикл)  

Набір 2022 року 

(грн/рік) 

Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма навчання 

Вартість 
навчання у 2022-

2023 н.р. 

Вартість 
навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 
навчання у 2022-

2023 н.р. 

Вартість навчання 
з 01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 

071 Облік і оподаткування 17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

205 Лісове господарство 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти  

Набір 2022 року 
(грн/рік) 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

01 Освіта/ 

Педагогіка 
015 

Професійна освіта  

(Аграрне виробництв-

во, переробка с.-г. 

продукції та харчові 

технології) 

12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 

051 Економіка 17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

054 Соціологія 17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

07 Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

072 
Фінанси, банківська 

справа та страхування 
17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

073 Менеджмент 17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

075 Маркетинг 17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

08 Право 081 Право 19 800,00 21 780,00 12 000,00 13 200,00 

10 Природничі 

науки 

101 Екологія 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

103 Науки про Землю 12 600,00 13 860,00 ‒ ‒ 

12 Комп'ютерна 

інженерія 

123 
Комп'ютерна 

інженерія 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

125 Кібербезпека 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

13 Механічна 

інженерія 

131 Прикладна механіка 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

133 
Галузеве 

машинобудування 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 



3 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 
 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма 

навчання 

Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

14 Електрична 

інженерія 

141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

142 
Енергетичне 

машинобудування 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

15 Автоматизація та 

приладобудування 
151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 

162 
Біотехнології та 

біоінженерія 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

163 Біомедична інженерія 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

18 Виробництво та 

технології 

181 Харчові технології 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

187 
Деревообробні та 

меблеві технології 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

19 Архітектура та 

будівництво 

191 
Архітектура та 

містобудування 
19 800,00 21 780,00 ‒ ‒ 

192 
Будівництво та цивільна 

інженерія 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

193 Геодезія та землеустрій 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

20 Аграрні науки та 

продовольство 

201 Агрономія 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

204 

Технологія виробниц-тва 

і переробка про-дукції 

тваринництва 

12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

205 Лісове господарство 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

206 
Садово-паркове 

господарство 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

207 
Водні біоресурси та 

аквакультура 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

208 Агроінженерія 12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

24 Сфера 

обслуговування 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 
17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

242 Туризм 17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

27 Транспорт 

274 
Автомобільний 

транспорт 
12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

275 

Транспортні технології 

(на автомобільному 

транспорті) 

12 600,00 13 860,00 9 000,00 10 080,00 

28 Публічне 

управління та 

адміністрування 

281 
Публічне управління та 

адміністрування 
17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 

29 Міжнародні 

відносини 
292 

Міжнародні економічні 

відносини 
17 400,00 19 140,00 9 600,00 10 680,00 



4 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Другий (магістерський) рівень вищої освіти  

Набір 2022 року 
(грн/рік) 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 

р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 
051 Економіка 21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

07 Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

072 
Фінанси, банківська 

справа та страхування 
21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

073 Менеджмент 21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

075 Маркетинг 21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

10 Природничі 

науки 
101 Екологія 15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

13 Механічна 

інженерія 
133 

Галузеве 

машинобудування 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

14 Електрична 

інженерія 
141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

15 Автоматизація та 

приладобудування 
151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 
162 

Біотехнології та 

біоінженерія 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

18 Виробництво та 

технології 
181 Харчові технології 15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

19 Архітектура та 

будівництво 
193 

Геодезія та 

землеустрій 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

20 Аграрні науки та 

продовольство 

201 Агрономія 15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

203 
Садівництво та 

виноградарство 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

204 

Технологія виробниц-

тва і переробка про-

дукції тваринництва 

15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

205 Лісове господарство 15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

206 
Садово-паркове 

господарство 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

207 
Водні біоресурси та 

аквакультура 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

208 Агроінженерія 15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 



5 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

24 Сфера 

обслуговування 
241 

Готельно-ресторанна 

справа 
21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

27 Транспорт 

274 
Автомобільний 

транспорт 
15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

275 

Транспортні техноло-

гії (на автомобіль-ному 

транспорті) 

15 000,00 16 500,00 9 900,00 10 980,00 

28 Публічне 

управління та 

адміністрування 

281 
Публічне управління 

та адміністрування 
21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

29 Міжнародні 

відносини 
292 

Міжнародні 

економічні відносини 
21 000,00 21 000,00 10 800,00 11 880,00 

 

 

Початковий рівень (короткий цикл)  

Набір 2021 року 

(грн/рік) 

Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма навчання 

Вартість 

навчання у 2022-

2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 2022-

2023 н.р. 

Вартість навчання 

з 01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 

071 Облік і оподаткування ‒ ‒ 10 165,00 11 880,00 

 

 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти  

Набір 2021 року 

(грн/рік) 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

На основі ПЗСО 

01 Освіта/ 

Педагогіка 
015 

Професійна освіта  

(Аграрне виробництв-

во, переробка с.-г. 

продукції та харчові 

технології) 

10 500,00 13 260,00 ‒ ‒ 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 

051 Економіка 

27 680,00 27 680,00 9 700,00 11 880,00 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

29 904,00 29 904,00 10 470,00 11 880,00 

054 Соціологія 29 904,00 29 904,00 10 470,00 11 880,00 



6 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 
 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

07 Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

‒ ‒ 10 470,00 11 880,00 

‒ ‒ 9 700,00 11 880,00 

072 
Фінанси, банківська 

справа та страхування 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

‒ ‒ 10 470,00 11 880,00 

073 Менеджмент 

27 680,00 27 680,00 9 700,00 11 880,00 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

29 904,00 29 904,00 10 470,00 11 880,00 

14 500,00 17 280,00 8 000,00 10 080,00 

075 Маркетинг 

27 680,00 27 680,00 9 700,00 11 880,00 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

29 904,00 29 904,00 10 470,00 11 880,00 

076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

27 680,00 27 680,00 9 700,00 11 880,00 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

‒ ‒ 10 470,00 11 880,00 

08 Право 081 Право 18 480,00 19 140,00 12 000,00 13 200,00 

10 Природничі 

науки 

101 Екологія 
11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

10 500,00 13 260,00 10 000,00 11 880,00 

103 Науки про Землю ‒ ‒ 10 000,00 11 880,00 

12 Комп'ютерна 

інженерія 
123 

Комп'ютерна 

інженерія 
18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

13 Механічна 

інженерія 

131 Прикладна механіка 12 900,00 13 260,00 8 700,00 10 380,00 

133 
Галузеве 

машинобудування 
11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

14 Електрична 

інженерія 
141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

15 Автоматизація 

та 

приладобудування 

151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 

162 
Біотехнології та 

біоінженерія 
9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

163 Біомедична інженерія 11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

18 Виробництво та 

технології 

181 Харчові технології 
16 990,00 16 990,00 9 700,00 11 880,00 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

187 
Деревообробні та 

меблеві технології 
11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

19 Архітектура та 

будівництво 

191 
Архітектура та 

містобудування 
29 904,00 29 904,00 ‒ ‒ 

192 
Будівництво та 

цивільна інженерія 
11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

193 
Геодезія та 

землеустрій 
11 500,00 13 260,00 10 900,00 11 880,00 



7 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

20 Аграрні науки та 

продовольство 

201 Агрономія 
10 500,00 13 260,00 10 000,00 11 880,00 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
10 500,00 13 260,00 10 000,00 11 880,00 

204 

Технологія виробниц-

тва і переробка про-

дукції тваринництва 

10 500,00 13 260,00 10 000,00 11 880,00 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

205 Лісове господарство 

10 500,00 13 260,00 10 000,00 11 880,00 

9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

206 
Садово-паркове 

господарство 
10 500,00 13 260,00 10 000,00 11 880,00 

207 
Водні біоресурси та 

аквакультура 
9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

208 Агроінженерія 
10 500,00 13 260,00 10 000,00 11 880,00 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

21 Ветеринарна 

медицина 

211 Ветеринарна медицина 15 000,00 16 500,00 ‒ ‒ 

212  
Ветеринарна гігієна, 

санітарія і експертиза 
15 000,00 16 500,00 ‒ ‒ 

24 Сфера 

обслуговування 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 
27 680,00 27 680,00 9 700,00 11 880,00 

242 Туризм 

27 680,00 27 680,00 9 700,00 11 880,00 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

‒ ‒ 10 470,00 11 880,00 

27 Транспорт 

274 
Автомобільний 

транспорт 
11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

275 

Транспортні техноло-

гії (на автомобіль-ному 

транспорті) 

11 880,00 13 260,00 8 220,00 10 380,00 

28 Публічне 

управління та 

адміністрування 

281 
Публічне управління 

та адміністрування 

29 904,00 29 904,00 10 470,00 11 880,00 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

29 Міжнародні 

відносини 
292 

Міжнародні 

економічні відносини 
27 680,00 27 680,00 9 700,00 11 880,00 

На основі ОС «молодший бакалавр» («молодший спеціаліст») 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 
051 Економіка 18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

07 Управління та 

адміністрування 
071 Облік і оподаткування 18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

 072 
Фінанси, банківська 

справа та страхування 
18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 



8 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма 

навчання 

Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 

р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

07 Управління та 

адміністрування 

073 Менеджмент 
14 500,00 17 280,00 8 000,00 10 080,00 

18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

075 Маркетинг 18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

076 
Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 
18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

08 Право 081 Право 18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

10 Природничі 

науки 
101 Екологія 10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

12 Комп'ютерна 

інженерія 
123 Комп'ютерна інженерія 18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

13 Механічна 

інженерія 
133 

Галузеве 

машинобудування 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

14 Електрична 

інженерія 
141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

15 Автоматизація 

та 

приладобудування 

151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані 

технології 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 

162 
Біотехнології та 

біоінженерія 
9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

163 Біомедична інженерія 10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

18 Виробництво та 

технології 

181 Харчові технології 10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

187 
Деревообробні та меблеві 

технології 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

19 Архітектура та 

будівництво 
192 

Будівництво та цивільна 

інженерія 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

20 Аграрні науки 

та продовольство 

201 Агрономія 10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

204 

Технологія виробництва і 

переробка продукції 

тваринництва 

9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

205 Лісове господарство 
9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

207 
Водні біоресурси та 

аквакультура 
9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

208 Агроінженерія 10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

24 Сфера 

обслуговування 
242 Туризм 18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 

27 Транспорт 

274 Автомобільний транспорт 10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

275 

Транспортні технології 

(на автомобільному 

транспорті) 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

28 Публічне 

управління та 

адміністрування 

281 
Публічне управління та 

адміністрування 
18 480,00 19 140,00 8 220,00 10 380,00 



9 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

На основі раніше здобутого ступеня вищої освіти (друга вища освіта) 

07 Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 14 500,00 17 280,00 8 000,00 10 080,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 
162 

Біотехнології та 

біоінженерія 
9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

20 Аграрні науки та 

продовольство 
204 

Технологія виробниц-

тва і переробка про-

дукції тваринництва 

9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

 205 Лісове господарство 9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

 207 
Водні біоресурси та 

аквакультура 
9 000,00 11 340,00 8 000,00 10 080,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти  

Інженерні та технологічні спеціальності ‒ ‒ 4 110,00 5 160,00 

Комп'ютерна інженерія ‒ ‒ 9 211,00 10 380,00 

Туризм ‒ ‒ 9 211,00 10 380,00 

Економічні спеціальності ‒ ‒ 9 211,00 10 380,00 

Юридичні спеціальності ‒ ‒ 9 211,00 10 380,00 

 

  

Початковий рівень (короткий цикл)  

Набір 2020 року 

(грн/рік) 

Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма навчання 

Вартість 

навчання у 2022-

2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 2022-

2023 н.р. 

Вартість навчання 

з 01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 

071 Облік і оподаткування ‒ ‒ 9 000,00 10 680,00 

 

 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти  

Набір 2020 року 

(грн/рік) 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

01 Освіта/ 

Педагогіка 
015 

Професійна освіта  

(Аграрне виробницт-

во, переробка с.-г. 

продукції та харчові 

технології) 

‒ ‒ 9 500,00 10 680,00 



10 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 

051 Економіка 

21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

054 Соціологія 24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

07 Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 

17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

‒ ‒ 8 940,00 10 680,00 

072 
Фінанси, банківська 

справа та страхування 

17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

073 Менеджмент 

21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

14 500,00 17 280,00 7 000,00 8 700,00 

075 Маркетинг 

21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

08 Право 081 Право 17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

10 Природничі 

науки 

101 Екологія 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

10 000,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

103 Науки про Землю 10 000,00 12 660,00 ‒ ‒ 

12 Комп'ютерна 

інженерія 
123 

Комп'ютерна 

інженерія 
17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

13 Механічна 

інженерія 

131 Прикладна механіка 11 900,00 12 660,00 7 850,00 8 700,00 

133 
Галузеве 

машинобудування 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

14 Електрична 

інженерія 
141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

15 Автоматизація 

та 

приладобудування 

151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 

162 
Біотехнології та 

біоінженерія 
8 500,00 10 740,00 7 000,00 8 700,00 

163 Біомедична інженерія 10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

18 Виробництво та 

технології 

181 Харчові технології 
16 060,00 16 060,00 8 940,00 10 680,00 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

187 
Деревообробні та 

меблеві технології 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 



11 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма 

навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

19 Архітектура та 

будівництво 

192 
Будівництво та 

цивільна інженерія 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

193 
Геодезія та 

землеустрій 
11 500,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

20 Аграрні науки та 

продовольство 

201 Агрономія 
10 000,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
10 000,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

204 

Технологія виробниц-

тва і переробка про-

дукції тваринництва 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

10 000,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

8 500,00 10 740,00 7 000,00 8 700,00 

205 Лісове господарство 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

10 000,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

8 500,00 10 740,00 7 000,00 8 700,00 

206 
Садово-паркове 

господарство 
10 000,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

207 
Водні біоресурси та 

аквакультура 
8 500,00 10 740,00 7 000,00 8 700,00 

208 Агроінженерія 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

10 000,00 12 660,00 9 500,00 10 680,00 

24 Сфера 

обслуговування 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 
21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

242 Туризм 

21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

24 490,00 24 490,00 9 000,00 10 680,00 

27 Транспорт 

274 
Автомобільний 

транспорт 
10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

275 

Транспортні техноло-

гії (на автомобіль-ному 

транспорті) 

10 980,00 12 660,00 6 900,00 8 700,00 

28 Публічне 

управління та 

адміністрування 

281 
Публічне управління 

та адміністрування 
17 400,00 19 140,00 6 900,00 8 700,00 

29 Міжнародні 

відносини 
292 

Міжнародні 

економічні відносини 
21 590,00 21 590,00 8 940,00 10 680,00 

Поєднання форм здобуття вищої освіти  

Інженерні та технологічні спеціальності ‒ ‒ 3 450,00 4 320,00 

Комп'ютерна інженерія ‒ ‒ 9 150,00 10 380,00 

Туризм ‒ ‒ 9 150,00 10 380,00 

Економічні спеціальності ‒ ‒ 9 150,00 10 380,00 

Юридичні спеціальності ‒ ‒ 9 150,00 10 380,00 

 



12 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 
 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти  

Набір 2019 року 

(грн/рік) 
 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма 

навчання 

Заочна форма навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 

р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

01 Освіта/ 

Педагогіка 
015 

Професійна освіта  

(Аграрне виробницт-

во, переробка с.-г. 

продукції та харчові 

технології) 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 

051 Економіка 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

16 060,00 16 060,00 8 940,00 8 940,00 

054 Соціологія 7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

07 Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

11 900,00 15 000,00 7 850,00 9 900,00 

072 
Фінанси, банківська 

справа та страхування 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

11 900,00 15 000,00 7 850,00 9 900,00 

07 Управління та 

адміністрування 

073 Менеджмент 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

16 060,00 16 060,00 8 940,00 8 940,00 

8 000,00 9 960,00 6 000,0 7 560,00 

075 Маркетинг 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

12 180,00 15 000,00 6 410,00 8 100,00 

076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

16 060,00 16 060,00 8 940,00 8 940,00 

08 Право 081 Право 9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

10 Природничі 

науки 

101 Екологія 
7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

103 Науки про Землю 7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

12 Комп'ютерна 

інженерія 
123 

Комп'ютерна 

інженерія 
9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

13 Механічна 

інженерія 

131 Прикладна механіка 11 900,00 15 000,00 7 850,00 9 900,00 

133 
Галузеве 

машинобудування 
9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

14 Електрична 

інженерія 
141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 



13 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма навчання 

Вартість 

навчання у 
2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 
01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 
2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 
01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

15 Автоматизація та 

приладобудування 
151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 

162 
Біотехнології та 

біоінженерія 
8 000,00 9 960,00 6 000,0 7 560,00 

163 Біомедична інженерія 9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

18 Виробництво та 

технології 

181 Харчові технології 
9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

16 060,00 16 060,00 8 940,00 8 940,00 

187 
Деревообробні та 

меблеві технології 
9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

19 Архітектура та 

будівництво 

192 
Будівництво та 

цивільна інженерія 
9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

193 Геодезія та землеустрій 7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

20 Аграрні науки та 

продовольство 

201 Агрономія 
7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

20 Аграрні науки та 

продовольство 

204 

Технологія виробниц-

тва і переробка про-

дукції тваринництва 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

8 000,00 9 960,00 6 000,0 7 560,00 

205 Лісове господарство 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

8 000,00 9 960,00 6 000,0 7 560,00 

206 
Садово-паркове 

господарство 
7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

207 
Водні біоресурси та 

аквакультура 
8 000,00 9 960,00 6 000,0 7 560,00 

208 Агроінженерія 
7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

24 Сфера 

обслуговування 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 
16 060,00 16 060,00 8 940,00 8 940,00 

242 Туризм 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

16 060,00 16 060,00 8 940,00 8 940,00 

27 Транспорт 

274 
Автомобільний 

транспорт 
9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

275 

Транспортні техноло-

гії (на автомобільному 

транспорті) 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

28 Публічне 

управління та 

адміністрування 

281 
Публічне управління 

та адміністрування 

7 900,00 9 960,00 7 100,00 8 940,00 

9 240,00 11 340,00 5 940,00 7 440,00 

29 Міжнародні 

відносини 
292 

Міжнародні 

економічні відносини 
16 060,00 16 060,00 8 940,00 8 940,00 



14 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Другий (магістерський) рівень вищої освіти  

галузь  знань 21 «Ветеринарна медицина»  

денна форма навчання: 

(грн/рік) 

Спеціальність 

Набір 2022 року Набір 2021 року 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 

На основі ПЗСО  

211 Ветеринарна медицина  17 700,00 19 140,00 17 500,00 19 140,00 

212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і 

експертиза 
17 700,00 19 140,00 17 500,00 19 140,00 

На основі ОС «молодший бакалавр» та першої вищої освіти 

211 Ветеринарна медицина  17 700,00 19 140,00 15 000,00 16 500,00 

212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і 

експертиза 
17 700,00 19 140,00 15 000,00 16 500,00 

 

Спеціальність 

Набір 2020 року Набір 2019 року 
Вартість 
навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 
навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 
навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 
навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 

На основі ПЗСО 

211 

Ветеринарна медицина  (ОПП 

«Ветеринарна медицина») 
15 000,00 16 500,00 12 500,00 15 480,00 

Ветеринарна медицина  (ОПП 

«Лабораторна діагностика хвороб 

тварин») 

15 000,00 16 500,00 11 500,00 13 860,00 

212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і 

експертиза 
15 000,00 16 500,00 11 500,00 13 860,00 

На основі ОС «молодший бакалавр» та першої вищої освіти 

211 Ветеринарна медицина  14 500,00 16 500,00 9 000,00 11 340,00 

212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і 

експертиза 
14 500,00 16 500,00 9 000,00 11 340,00 

 

 

Третій (освітньо-науковий) рівень вищої освіти (аспіранти) 

Набір 2022 року 

(грн/рік) 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма навчання 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 
051 Економіка 23 000,00 25 260,00 − − 

 071 Облік і оподаткування 23 000,00 25 260,00 − − 

 072 
Фінанси, банківська справа 

та страхування 
23 000,00 25 260,00 − − 



15 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання Заочна форма навчання 

Вартість 
навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 
навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 
навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 
навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

07 Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 23 000,00 25 260,00 − − 

09 Біологія 091 Біологія 22 000,00 25 260,00 − − 

10 Природничі 

науки 
101 Екологія 22 000,00 25 260,00 21 000,00 21 000,00 

13 Механічна 

інженерія 

131 Прикладна механіка 22 000,00 25 260,00 − − 

132 Матеріалознавство 22 000,00 25 260,00 − − 

133 
Галузеве 

машинобудування 
22 000,00 25 260,00 21 000,00 21 000,00 

14 Електрична 

інженерія 
141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

22 000,00 25 260,00 − − 

16 Хімічна та 

біоінженерія 
163 Біомедична інженерія 22 000,00 25 260,00 − − 

18 Виробництво та 

технології 
181 Харчові технології 22 000,00 25 260,00 − − 

20 Аграрні науки 

та продовольство 

201 Агрономія 22 000,00 25 260,00 21 000,00 21 000,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
22 000,00 25 260,00 − − 

204 

Технологія вироб-

ництва і переробка 

продукції тваринництва 

22 000,00 25 260,00 − − 

21 Ветеринарна 

медицина 

211 Ветеринарна медицина  22 000,00 25 260,00 − − 

212 
Ветеринарна гігієна, 

санітарія і експертиза 
22 000,00 25 260,00 − − 

27 Транспорт 275 

Транспортні технології 

(на автомобільному 

транспорті) 

22 000,00 25 260,00 − − 

 

 

Третій (освітньо-науковий) рівень вищої освіти (аспіранти) 

Набір 2021 року 

 

(грн/рік): 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання 
Заочна форма 

навчання 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 
051 Економіка 15 000,00 18 900,00 − − 



16 
 

Продовження додатку 1 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання 
Заочна форма 

навчання 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

07 Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 

15 000,00 18 900,00 12 500,00 15 800,00 

20 000,00 23 400,00 − − 

10 Природничі 

науки 
101 Екологія 15 000,00 18 900,00 12 500,00 15 800,00 

13 Механічна 

інженерія 
133 

Галузеве 

машинобудування 
20 000,00 23 400,00 − − 

18 Виробництво 

та технології 
181 Харчові технології 21 500,00 23 400,00 − − 

20 Аграрні науки 

та продовольство 
201 Агрономія 15 000,00 18 900,00 12 500,00 15 800,00 

21 Ветеринарна 

медицина 
211 

Ветеринарна 

медицина  
18 000,00 21 600,00 − − 

 

 

Третій (освітньо-науковий) рівень вищої освіти (аспіранти) 

Набір 2020 року 

 

(грн/рік): 
 

Галузь знань Спеціальність 

Денна форма навчання 
Заочна форма 

навчання 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 
051 Економіка 12 500,00 15 800,00 12 500,00 15 800,00 

07 Управління та 

адміністрування 
073 Менеджмент 

12 500,00 15 800,00 12 500,00 15 800,00 

20 000,00 23 400,00 − − 

20 Аграрні науки 

та продовольство 

201 Агрономія 12 500,00 15 800,00 10 000,00 12 660,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
− − 10 000,00 12 660,00 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу № 01-01/ 230 

 

Вартість освітньої послуги з підготовки здобувачів вищої освіти  

з урахуванням індексу інфляції у 2023-2024 навчальному році  

(навчальний рік – 60 кредитів) 

для здобувачів вищої освіти, які у 2021-2022 та 2022-2023 навчальних роках 

змінили форму навчання (переведені з денної форми на заочну та навпаки), поновили 

навчання або яких було переведено до університету з інших ЗВО  

 

 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти  

денна форма навчання 

(грн/рік) 

Галузь знань 
Спеціальність 

 

3-й рік навчання 

(набір 2021 року) 

4-й рік навчання 

(набір 2020 року) 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

3 4 5 6 

01 Освіта/ 

Педагогіка 
015 

Професійна освіта  

(Аграрне виробницт-

во, переробка с.-г. 

продукції та харчові 

технології) 

10 500,00 13 260,00 − − 

05 Соціальні та 

поведінкові науки 

051 Економіка 25 380,00 25 380,00 21 180,00 21 180,00 

054 Соціологія 29 880,00 29 880,00 24 540,00 24 540,00 

07 Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 25 380,00 25 380,00 21 180,00 21 180,00 

072 
Фінанси, банківська 

справа та страхування 
25 380,00 25 380,00 21 180,00 21 180,00 

073 Менеджмент 22 620,00 22 620,00 19 500,00 21 180,00 

075 Маркетинг 25 380,00 25 380,00 21 180,00 21 180,00 

076 

Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

25 380,00 25 380,00 21 180,00 21 180,00 

08 Право 081 Право 18 480,00 19 140,00 17 400,00 19 140,00 

10 Природничі 

науки 

101 Екологія 11 220,00 13 260,000 10 500,00 12 660,00 

103 Науки про Землю 10 500,00 13 260,00 10 020,00 12 660,00 

12 Комп'ютерна 

інженерія 
123 

Комп'ютерна 

інженерія 
18 480,00 19 140,00 17 400,00 19 140,00 

13 Механічна 

інженерія 

131 Прикладна механіка 12 900,00 13 260,00 11 640,00 12 660,00 

133 
Галузеве 

машинобудування 
11 880,00 13 260,00 10 980,00 12 660,00 

14 Електрична 

інженерія 
141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

− − 10 980,00 12 660,00 

15 Автоматизація 

та приладобуду-

вання 

151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

11 880,00 13 260,00 10 980,00 12 660,00 

16 Хімічна та 

біоінженерія 

162 
Біотехнології та 

біоінженерія 
9 000,00 11 340,00 8 500,00 10 740,00 

163 Біомедична інженерія 11 880,00 13 260,00 10 980,00 12 660,00 

18 Виробництво 

та технології 

181 Харчові технології 14 460,00 16 990,00 13 500,00 14 880,00 

187 
Деревообробні та 

меблеві технології 
11 880,00 13 260,00 10 980,00 12 660,00 



15 

 

Продовження додатку 2 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань 
Спеціальність 

 

3-й рік навчання 

(набір 2021 року) 

4-й рік навчання 

(набір 2020 року) 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 

н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

3 4 5 6 

19 Архітектура та 

будівництво 

191 
Архітектура та 

містобудування 
29 880,00 29 880,00 24 540,00 24 540,00 

192 
Будівництво та 

цивільна інженерія 
11 880,00 13 260,00 10 980,00 12 660,00 

193 
Геодезія та 

землеустрій 
11 520,00 13 260,00 11 520,00 12 660,00 

20 Аграрні науки 

та продовольство 

201 Агрономія 11 220,00 13 260,00 10 500,00 12 660,00 

202 
Захист і карантин 

рослин 
10 500,00 13 260,00 10 020,00 12 660,00 

204 

Технологія виробниц-

тва і переробка про-

дукції тваринництва 

10 440,00 13 260,00 9 840,00 11 340,00 

205 Лісове господарство 10 440,00 13 260,00 10 500,00 12 660,00 

206 
Садово-паркове 

господарство 
10 500,00 13 260,00 10 020,00 12 660,00 

208 Агроінженерія 11 220,00 13 260,00 10 500,00 12 660,00 

24 Сфера 

обслуговування 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 
27 660,00 27 660,00 21 600,00 21 600,00 

242 Туризм 25 380,00 25 380,00 21 180,00 21 180,00 

27 Транспорт 

274 
Автомобільний 

транспорт 
11 880,00 13 260,00 10 980,00 12 660,00 

275 

Транспортні техноло-

гії (на автомобіль-

ному транспорті) 

11 880,00 13 260,00 10 980,00 12 660,00 

28 Публічне 

управління та 

адміністрування 

281 
Публічне управління 

та адміністрування 
24 180,00 24 180,00 20 940,00 21 600,00 

29 Міжнародні 

відносини 
292 

Міжнародні 

економічні відносини 
27 660,00 27 660,00 21 600,00 21 600,00 

 

 



Продовження додатку 2 до наказу № 01-01/ 230 

 

Перший (бакалаврський) рівень вищої освіти 

заочна форма навчання 
 

Галузь знань Спеціальність 

3-й рік навчання  

(набір 2021 року) 

4-й рік навчання 

(набір 2020 року) 

5-й рік навчання 

(набір 2019 року) 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

01 Освіта/ 

Педагогіка 
015 

Професійна освіта  

(Аграрне виробництво, 

переробка с.-г. продукції 

та харчові технології) 

10 020,00 11 880,00 9 540,00 10 680,00   

05 Соціальні та 

поведінкові науки 

051 Економіка 9 480,00 11 520,00 8 280,00 10 380,00   

054 Соціологія 10 500,00 11 880,00 9 000,00 11 340,00   

07 Управління та 

адміністрування 

071 Облік і оподаткування 9 480,00 11 520,00 8 280,00 10 380,00 6 960,00 8 760,00 

072 
Фінанси, банківська справа 

та страхування 
9 480,00 11 520,00 8 280,00 10 380,00 6 960,00 8 760,00 

073 Менеджмент 9 120,00 11 520,00 7 980,00 10 080,00 7 020,00 8 880,00 

075 Маркетинг 9 480,00 11 520,00 8 280,00 10 380,00 6 480,00 8 160,00 

076 
Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 
9 480,00 11 520,00 8 280,00 10 380,00 7 320,00 9 240,00 

08 Право 081 Право 12 000,00 13 200,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

10 Природничі науки 
101 Екологія 9 120,00 11 520,00 8 220,00 10 380,00 6 540,00 8 220,00 

103 Науки про Землю 10 020,00 11 880,00     

12 Комп'ютерна інженерія 123 Комп'ютерна інженерія 8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

13 Механічна інженерія 
131 Прикладна механіка ‒ ‒ 7 860,00 9 840,00 ‒ ‒ 

133 Галузеве машинобудування 8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

14 Електрична інженерія 141 

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка 

8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

15 Автоматизація та 
приладобудування 

151 

Автоматизація та 

комп’ютерно-інтегровані 

технології 

8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 



17 

 

Продовження додатку 2 до наказу № 01-01/ 230 

 

Галузь знань Спеціальність 

3-й рік навчання  

(набір 2021 року) 

4-й рік навчання 

(набір 2020 року) 

5-й рік навчання 

(набір 2019 року) 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

16 Хімічна та 

біоінженерія 

162 
Біотехнології та 

біоінженерія 
8 000,00 10 340,00 8 280,00 10 380,00 ‒ ‒ 

163 Біомедична інженерія 8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

18 Виробництво та 

технології 

181 Харчові технології 8 940,00 11 280,00 7 920,00 9 840,00 ‒ ‒ 

187 
Деревообробні та меблеві 

технології 
8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

19 Архітектура та 

будівництво 

192 
Будівництво та цивільна 

інженерія 
8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

193 Геодезія та землеустрій 10 920,00 11 880,00 9 540,00 10 680,00 7 140,00 8 940,00 

20 Аграрні науки та 

продовольство 

201 Агрономія 9 120,00 11 520,00 8 220,00 10 380,00 6 540,00 8 220,00 

202 Захист і карантин рослин 10 020,00 11 880,00 9 540,00 12 000,00 7 140,00 8 940,00 

204 

Технологія виробництва і 

переробка продукції 

тваринництва 

8 760,00 11 040,00 7 800,00 9 840,00 6 360,00 8 040,00 

205 Лісове господарство 8 760,00 11 040,00 8 220,00 10 380,00 6 540,00 8 220,00 

206 
Садово-паркове 

господарство 
10 020,00 11 880,00 9 540,00 10 680,00 7 140,00 8 940,00 

208 Агроінженерія 9 120,00 11 520,00 8 220,00 10 380,00 6 540,00 8 220,00 

24 Сфера 

обслуговування 

241 
Готельно-ресторанна 

справа 
9 720,00 11 880,00 8 940,00 10 380,00 ‒ ‒ 

242 Туризм 9 480,00 11 520,00 8 280,00 10 380,00 7 320,00 8 940,00 

27 Транспорт 

274 Автомобільний транспорт 8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 

275 

Транспортні технології 

(на автомобільному 

транспорті) 

8 220,00 10 380,00 6 900,00 8 700,00 ‒ ‒ 



18 

 

Продовження додатку 2 до наказу № 01-01/ 230 
 

Галузь знань Спеціальність 

3-й рік навчання 

 (набір 2021 року) 

4-й рік навчання 

(набір 2020 року) 

5-й рік навчання 

(набір 2019 року) 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

28 Публічне управління 

та адміністрування 
281 

Публічне управління та 

адміністрування 
9 360,00 11 520,00 7 980,00 10 080,00 6 540,00 8 220,00 

29 Міжнародні 

відносини 
292 

Міжнародні економічні 

відносини 
9 720,00 11 880,00 8 940,00 10 380,00 ‒ ‒ 

 

Другий (магістерський) рівень вищої освіти  

галузь  знань 21 «Ветеринарна медицина»  

денна форма навчання 
  

Спеціальність 

2-й рік навчання 

(набір 2022 року) 

3-й рік навчання  

(набір 2021 року) 

4-й рік навчання 

(набір 2020 року) 

5-й рік навчання 

(набір 2019 року) 
Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

Вартість 

навчання у 

2022-2023 н.р. 

Вартість 

навчання з 

01.09.2023 р. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

На основі ПЗСО 

211 

Ветеринарна медицина  (ОПП 

«Ветеринарна медицина») 
17 700,00 19 140,00 17 520,00 19 140,00 15 000,00 16 500,00 12 540,00 13 860,00 

Ветеринарна медицина (ОПП «Лабо-

раторна діагностика хвороб тварин») 
17 700,00 19 140,00 17 520,00 19 140,00 15 000,00 16 500,00 11 520,00 13 860,00 

212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і 

експертиза 
17 700,00 19 140,00 17 040,00 19 140,00 15 000,00 16 500,00 11 520,00 13 860,00 

На основі ОС «молодший бакалавр» та першої вищої освіти 
211 Ветеринарна медицина  17 700,00 19 140,00 15 000,00 16 500,00 14 520,00 16 500,00 9 000,00 11 340,00 

212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і 

експертиза 
17 700,00 19 140,00 15 000,00 16 500,00 14 520,00 16 500,00 9 000,00 11 340,00 

 
 

 

Копію наказу направити до: факультетів, інституту Кіберпорт, відділу аспірантури і докторантури, навчального відділу, бухгалтерської служби (5 екз.), приймальної комісії, юридичного відділу. 


